
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/252/2018 

RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 18 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn.  

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ) oraz art.211,212 i art.254 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r. poz.2077.) Rada Gminy Chmielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy na 2018r. o kwotę 275.340,64zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 85.340,64zł z tytułu: 

a) wpływu środków z Ministerstwa Sprawiedliwości z przeznaczeniem na doposażenie jednostek OSP 

z terenu Gminy w kwocie 78.740,64zł, 

b) wpływu darowizny pieniężnej dla Szkoły Podstawowej w Zabratówce w kwocie 4.000zł, 

c) zwiększenia planu dotacji w dziale 852„Pomoc społeczna„ na  zadania zlecone z zakresu usług 

opiekuńczych w kwocie 2.600zł. 

2) dochody majątkowe o kwotę 190.000zł z tytułu ustalenia dotacji z MSWiA na zadanie w ramach usuwania 

skutków klęsk żywiołowych w w/w kwocie. 

2. Zmniejsza się planowane dochody majątkowe budżetu gminy na 2018r. o kwotę 368.806,33zł z tytułu 

ustalenia właściwej kwoty dofinansowania projektu p.n. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Chmielniku„ 

o w/w kwotę. 

3. Zmian planowanych dochodów dokonuje się na podstawie promesy z MSWiA z dnia 13.04.2018r., 

Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 13.04.2018r. 

4. Kwoty planowanych dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa  

Tabela Nr 1 stanowiąca załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy na 2018 r. o kwotę 533.451,56zł i przeznacza na: 

1) wydatki bieżące kwotę 22.791zł w tym na: 

a) wydatki na doposażenie jednostek OSP zgodnie z celem umowy dotacji i udział własny do dotacji 

w łącznej kwocie 16.191zł, 

b) wydatki w dziale 852„Pomoc społeczna” na zadania z zakresu usług opiekuńczych kwotę 2.600zł, 

c) organizację wycieczki edukacyjnej dla uczniów SP Zabratówka zgodnie z celem darowizny  

kwotę 4.000zł, 

2) wydatki majątkowe kwotę 510.660,56zł z przeznaczeniem na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2182



a) zadanie pn. „Przebudowa drogi dz.nr.ewid.2047 Błędowa Tyczyńska-Skalnica w km 0+000-0+490 

w miejscowości Błędowa Tyczyńska” kwotę 230.000zł, 

b) zakup sprzętu hydraulicznego dla jednostek  OSP kwotę 63.345zł, 

c) zwiększenie planu wydatków na projekt pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Chmielnik„ 

realizowany w ramach ROF o kwotę 217.315,56zł w związku z rozstrzygnięciem przetargu  

na w/w zadanie. 

2. Kwoty planowanych wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa  

Tabela Nr 2 stanowiąca załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. W ramach planowanych dochodów i wydatków określonych w§ 1i2 niniejszej Uchwały wyodrębnia się 

dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w dziale 

852„Pomoc społeczna„ na kwotę 2.600zł którą w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa  

Tabela Nr 3 stanowiąca Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 626.917,25zł i określa się jego 

wysokość na 2018 r. do kwoty 2.997.251,91zł. 

2. Źródłem sfinansowania planowanego deficytu ustala się przychody pochodzące z rozdysponowania 

wolnych środków (§ 950) na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 626.917,25zł. 

3. Ustala się łączną wysokość przychodów budżetu Gminy na 2018 rok do wysokości 4.557.251,91zł  

w tym z tytułu: 

1) długoterminowego kredytu (§ 952) do kwoty 1.600.000,00zł, 

2) długoterminowej pożyczki (§ 952 ) do kwoty 2.159.835,92zł 

3) rozdysponowania wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu (§ 950) w kwocie 837.415,99zł, 

4. Planowane przychody budżetu przeznacza się na: 

1) finansowanie planowanego deficytu kwotę 2.997.251,91zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań kwotę 1.600.000,00zł, 

5. Kwotę zmian planowanych przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa  

Tabela Nr 4 stanowiąca Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 5. 1 Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXXVIII/248/2018 Rady Gminy z dnia 26 marca 2018 r.  

w ten sposób, że w § 4. ust.1 kwotę „2.370.324,66 zł„ zastępuje się kwotą „2.370.334,66” zł. 

§ 6. 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na kwotę 10.400zł w tym: 

1) z działu 700”Gospodarka mieszkaniowa„ przenosi się kwotę 3.400zł do działu: 

a) 010„Rolnictwo i łowiectwo” kwotę 2.600zł, 

b) 710„Działalność usługowa„ kwotę 800zł, 

2) z działu 700„Gospodarka mieszkaniowa„ przenosi się do działu 754 ”Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa„  w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Zabratówka kwotę 7.000zł z uwagi na zmianę 

zakresu wykonywania przedsięwzięć. 

2. Kwotę przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa  

Tabela Nr 5 stanowiąca Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Chmielnik. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2182



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Grażyna Małgorzata Drążek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2182


		2018-04-27T13:52:01+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




